
EX - FIN Siovakia, s. r. o., Záhumenská č: 1806/3, 911 04 Trenčín, e-mail: info@ex-finslovakia.sk  

Oznámenie e tichrevorreei aukcii 
č. AUMSBDPK/2016 

Dražobnik:1 

NavrhovateP:i 

Dátum konania dražby: 

Čas otvorenia  

iMiesto konania dražby:  

[Dražba:  

Yredmet dražby 

EX-F1N Slovakia s.r.o. 
Záhumenská č. 1806/3, 911 04 Trenčín 
IČO : 47 631 198 
Spoločnosť  je zapísaná na obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, 
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 30219/R 

Stavebné bytové družstvo občanov so sídlom v Pezinku 
Na Bielenisku 4, Pezinok 902 01 
IČO : 00 170 364 
Spoločnosť  je zapísaná ohchodnom registri Okresného súdu Br:Itislava I, 
Oddiel: Dr, Vložka č. 2861B 
Ing. Peter Poustecký — predseda predstavenstva 
Viera Cíferská — člen predstavenstva 

20.04.2016 

10:00 hod. (účastníci min. 30 minút pred otvorením dražbys) 

Notársky úrad Mgr. Peter Mikita, Jilemnického č. 2, Trenčín 91101 

1. kolo dražby 

Predmetom dražby je nehnuternosť  

sló I.V . Kahistrálne úzetnie Správa. katastra Obec 

8484 Pezinok Pezinok Pezinok 
1 

StaVby na pozemkoch:• 	
—1 

Súp. číslo stavby Postavená na parc. 

č. 
Výmera 

pozemku v tn2  
Druh stavby Druh pozemku Poznám ka 	

--I 
 

2733 880/141 Obytný dom Byt č.24; 	na 9. p., vo ychode: 26. --1 

na uher 1,. Novomeskeho č  26. 

Pezinok 902 (r1 	R. 

spolus,lasmiekywkhehla 

spoločnYch ča_stiach a Spoločnjch 

zariadeniach domu a na pozemku 1 

vo verkosti: 7411/390984 
Stavebné• bytovetlrtižStVO obeanov so sídlom v Pezinku_ Na Ric4et ickil 4 f'ezinok Pc 	ory) ni , 	po uv astn c y po te . 



EX - FIN Slovakia, s. r. o., Záhumenská č. 1806/3, 911 04 Trenčín, e-mail: info@ex-finslovakia.sk  
Nfill~1111111•11=1111111 

; Opis a stav predmetu dražhy: 

Dom je postaveny na okraji mesta. Obytný dom má komplexnú vybavenosť  obytného domu deväťdesiatych rokov. 
Prístupný obecnou komunikáciou a parkovacíml plochami. Okolie domu je kfudné. 
Byt č. 24 je l. kategórie v pôvodnom stave s rozlohou 72,88 tri2  a pozostáva z troch.obytnyčh miestností a prísltAenstva: 
kuchyňa, predsieft, kuperfikWC, pivnica. Byt má loggiu s rozlohou 3,74 m2. K bytu 15rišlúcha aj pivnica s rozlohou 1,23 m2. 
Podiel na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domtha pozemku 7411/3909844in: 

Určenie a popis spoločných častí domu: Základy domu, strecha, chodby, obvodové múry, priečelia, vchody, vstupy, 
schodištia, vodorovné nosné konštrukcie, izolačné konštrukcie a zvislé nosné konštrukcie 

Určenie a popis spoločných zariadení domu: STA, bleskozvody, vodovodné, teplonosné, kanalizačné, el. a plynové 
prípojky a to aj v prípade, ak sú umiestnené mimo domu a slúžia vylučne tomu domu, 3 stgiarne, 3 kočikárne, 2 práčovne, 
3x šachtá á strojovne výťahov, 2 žehliarne 

r--  
; Popis práv a záv'ázkov k predmetu dražby: 

Záložné práVo v prospech Slovenská záručná a rozvojová banka a.s., Bratislava 

Znaleeky posudok: 

(íslo znaleckého posudku: 	Meno znalca: 	Datum vyhotovenia: 	Všeobecná cena odhad: 
5/2016 	 1ng. Jozef Prekop 	16.02.2016 	 51 000 E 

,[Najniž§ie podanie:! 	 51 000 E 

, 
rIVInurnalne nrihouerne:i 	 500 € 

. 	' . 

L1/' .y§ka dražobnej zábezpeky:1 	4 000 E 

	 _J 

1.Prevoclom na bankovy účet dražobníka najneskôr do otvorenia dražby s preukázaním potvrdenia o úhrade zákonom 
povolenym spôsobom. 2. v hotovosti u dražobníka najneskôr do otvorenia dražby. 3. vo forme bankovej záruky. 
Dražobnú zábezpeku nie je možné zložit' §ekom ani platobnou kartou. 

Adresa a číslo účtu na zloženie dražobnej zábezpeky:. 

EX-F1N Slo akia s.r.o., Zálturnenska Č. 1806/3, 911 04 Trenčín, číslo účtu: 2944001456/1100 vedeny v Tatra banka 
pod V.S.: 03/2015 

ĺ Doklad preukazujtki zloženie dražobnej zábezpeky: 

Výpis z bankového účtu, potvrdenie o vklade penažnych prostriedkov na bankový účet v hotovoái, príjmovy pokladničny 
doklad dražobníka, banková záruka. Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky: Dražobník vráti účastníkovi dražby, ktory 
predmet dražby nevydražil ,dražobnú zábezpeku alebo listinu preukazujúcu vydanie bankovej záruky bez zbytočného 
odkladu po skončení dražby alebo upustení od dražby, najneskôr však do 5 dní od skončenia dražby alebo od upustenia 
od dražby. 

Sposob založenia dražobnej zábezpeky: 



EX FIN Slovakia, s. r: o., Záhumenská č. 1806/3, 911 04 Trenčín, e-rnail: infoeLex-finslovakia.sk 
IMMINIMOOMIONIIIMISMSRMIMMIMMA, 	 

r- 
Uhrada ceny dosiahnutej vydražením: 

V zmysle ustanovenia § 26 ods. 3. A 5 zák. č. 527/2002 Z. z. o dobrovaných dražbách sacirazobná zábezpeka započ ítava 

vydrazitel'ovi.do, :ceny-T dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť  ceny, dosiahnutej vydražením je vydraziter povinný 

záplatiť  dražobníkovi do, dní od skončenia dražby, pokiar sa vydraZnef nedohodhe s nayrhovatérom dražby inak, a to 

v hotovosti alebo bankovýrn prevodom na účet draZobnika, podfa. vy§ie uvedenych todov v časti DraZobna zábezpeka. 

Obhliadka predmetu dražby/dátum a čas: 

Obhliadka 1: 	21.03. 2016 13:00 hod. 
Obhliadka 2: 	04.04. 2016 13:00 hod. 
Organizačné pokynYbbhliadka sa uskutoční po predchádzajúcom telefonickom dohoVore na niobilnom čisle 
0917 544 410. Termín obhliadky je potrebné telefonicky potvrdiť  deň  vopred. 

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražitePovi: 

Vlastnícke právo k predmetu dražby prechádza na vydražitel'a udelením príklepu .a po, uhraderd ceny dosiahnutej 
vydražením. Užívacie právo prechádza na vydražitel'a odovzdaním predmetu dražby zápisnicou o odovzdaní. Predmet 
dražby odovzdá predchádzajúci vlastník po prediožení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti 
vydražitel'a. 

Upozornenie: 

Účastníkom dražby moze byť  osoba, ktorá spĺna pocimienky ustanovené zákonom č.527/2002 Z. z. o dobrovol'nych 
dražbách a dostavila sa s ciefom urobiť  podanie. 
Upozorňujeme všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby predkupné alebo iné práva, že ich rnôžu preukázať  najneskôr 
do začatia dražby a môz'u ich uplatniť  na dražbe ako dražiteiia. V zmysle §151ma ods.,5::zakona..č, 40/1964 Zb. v znení 
neskor§ich predpisov v prípade výkonu záložného práva prednostnym záloZnym veritel'om uloží prednostny záiožný 
veriter zvy§ok výťažku predaja zálohu prevy§ujúci pohl'adávku po odpočítaní nevyhnutne a účelne vynalolenych 
nákladov v súvislosti s vykonom záložného práva do notárskej úschovy. Zvyšok Zo' surnY doiahrintej vydražením po 
odpočítaní nevyhnutne a účelne vynaložených nákladov v súvislosti s vYkonom záložného práva bude uložený do 
notárskej úschovy u notára osvedčujúceho priebeh dražby. 
V zmysle § 5 ods. 9 zákona č. 527/2002 Z. z. účastníkorn dražby nemôze byť  dIžnik ,a manžel clIznika, nikto nemôže 
dražiť  v ich mene. 

Poučenieil 

V zmysle § 21 a § 23 zákona č. 527/2002 Z. z.: 
V prípade, ak boli poru§ené ustanovenia zákona o dobrovanych dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tym bola dotknutá 
na svojich právach, poziadať  súd, aby určil neplatnosť  dražby. Toto právo zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo 
dfia prIklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisťa so spáchanfin trestného č inu a zároven ide o dražbu 
domu alebo b),tu, v ktorom rná predchadzajnci vlastník preclmetu draZby v čase priklepu hlasený trvaly pobyt V prípade 
spoločnej draZhy bnde neplatná len tá čast? dražby, Iztorej sa tak:ýito rozsJdok 

Osoba, ktorá podala na súde takú žalobu, je povinná oznámiť  príslušnej správe katastra nehnutel'ností začatie súdneho 
konania. Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť  drazby sú navrhovatel' dražby, drazobnik, vydražitel', predchádzajki 
vlastník a žalobca. Ak yydrazitel' zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, úč inky príklepu zanikajú ku dna 
príklepu. Neplatnosf dražby nie je moz'né vysloviť  z dôvodu oneskoreného začatia drazby,.ak bolo príč inou oneskoreného 
začatia dražby konanie inej dražby tym istym drazobníkom na tom istom mieste a ked'neumožnil vlastnik predmetu 
držby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať  riádnti Obhliadku predmetu dražby. 
Upozornujeme v§etky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, že ich môzu prétikázať  najneskôr do začatia 

. 
dražby a uplatniť  na drážbe ako dražitelia. Účastníkom dražby môze byť  osoba, ktOrá Spĺna podmienky ustanovené 
Zákonom č. 527/2002 Z. z. o dobrovanych dražbách a dostavila sa s ciel'om urobiť  podanie. Ostatné osoby platia 
vstupné 3,32 £. 



EX - FIN Slovakia, s. r. o., Záhumenská č: 1806/3, 911 04 Trenčín, e-mail: info@ex-finslovakia.sk  

[Notár, ktorý osvedaí priebeh dražby nótárskou zápisnicOu:1 

Notársky urad M2r. Peter Mikita, Jitemnického č. 2, Trenčín 91101 

V Trenčíne dfia: 07:03.2016 

 

naN,rhovatel' dražby zastúpený: 

 

drakkoík zastUuenV: 
EX-FIN Slovakla 

Zahorneriská č. 1806/3 
91 01 Tre ín 

:4715 	98 
odd 	 s .302.19/R 

    

    

Ing. Peter Poustecky (v zastúpení) - predseda predstavenstva 	Mgr. Viera Ambroiáiová Reháková - konatel' 

Viera Cíferská (v zastúpení)- člen predstavenstva 

vy  vesei?c'-- 	 ‘3, 

L  MESTO PEZINOKI 
Mests1q, úrad 

Radniané nám.  7 
902  14 PEZINOK 

__,. 	- 5/12 - 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

